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Çocukluk ve gençlik yıllarını Heybeliada’da geçiren, Heybeliada sevdalısı Tunç Lokum’un 
ilk kitabı “Heybeliada’ya Bir Bilet” Denizler Kitabevi aracılığıyla kitapçılardaki yerini 
alıyor.  
 
 
Heybeliada, çevresini saran deniz sayesinde İstanbul’un gürültüsünden, kargaşaşından ve 
koşuşturmasından yalıtılmış saklı bir cennettir adeta... İstanbullular kısa bir vapur 
yolculuğuyla Heybeliada’da şehrin gürültüsünden, kargaşasından uzaklaşarak; iyot 
kokusunun mimoza kokularına karıştığı bu saklı cennette keyifli anlar yaşar. 
 
“Heybeliada’ya Bir Bilet” Heybeliada’yı merak eden, Ada kültürünü ve Ada’da yaşayan 
insanları tanımak isteyenler için eşsiz kaynak niteliğindeki bir semt monografisi.   
 
Tunç Lokum, “Heybeliada’ya Bir Bilet” isimli ilk kitabında İstanbulluları, Ada sevdalılarını 
unutulmaz bir yolculuğa çıkarıyor. Bu yolculuk süresince Heybeliada’nın tarihi, coğrafyası, 
sembol hale gelmiş yapıları hakkında bilgiler ediniyor ve hepsinden önemlisi tarih boyunca 
Heybeliada’da yaşamış insanların hikâyelerine de şahit oluyorsunuz. 
 
Bu yolculuk esnasında Ada’daki sosyo kültürel yaşamı etkileyen “Mübadele”, “Varlık 
Vergisi”, “6 - 7 Eylül Olayları” gibi geçmişteki siyasi ve tarihi olaylar hakkında bilgi sahibi 
olurken; Aya Nikola Kilisesi, günümüzdeki statüsü siyasi arenada tartışmalara konu olan 
Ruhban Okulu (Aya Triada Manastırı), Heybeliada Camii, Bet Yaakov Sinagogu, Elen Ticaret 
Mektebi, Bahriye Mektebi, Sanatoryum gibi Heybeliada’nın önemli dini ve kurumsal 
yapılarını ziyaret edeceksiniz. Eski ve köklü bir meyhane geleneğine sahip olan 
Heybeliada’nın, günümüzdeki lezzet durakları hakkında da önemli ipuçları bulacaksınız. 
 
“İz Bırakan Adalılar” başlığı altında tanışacağınız ya da daha önceden bilgi sahibi 
olduğunuz yazar, sanatçı ve önemli kişileri daha yakından tanıma fırsatına sahip olup, renkli 
hatıralarını yazarımız Tunç Lokum’un kaleminden okuyacaksınız. Bu hatıralarda Bahriye 
Mektebi’nde yolları kesişen Necip Fazıl ile Nazım Hikmet’in sıkı dostluklarına, Aziz Nesin’in 
ilk yaz aşkına, Bahriye Mektebi’nde tarih öğretmenliği yapan Yahya Kemal Beyatlı’nın 
şiirlerine ilham veren kişi ve olaylara, Ahmet Rasim ve dönemin ünlü bestecilerinden Tatyos 
Efendi’nin keyifli sohbetlerine tanık olacaksınız. “Hatıralardaki Adalılar” bölümünde ise 
Ada mozaiğine değer ve renk katan kişileri tanımaktan büyük zevk alacaksınız.  
 
“Heybeliada’ya Bir Bileti” okuduktan sonra Heybeliada’nın tarih boyunca içine sığan 
dünyaları, kültürel zenginlikleri gördüğünüzde şaşıracak ve içinizde ilk fırsatta Heybeliada’yı 
ziyaret etme isteği uyanacak.   



 
Yazar Hakkında:  
 
Tunç Lokum 
1966 yılında doğdu. Kabataş Erkek Lisesi ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 
mezun olduktan sonra, serbest avukatlık ve marka patent danışmanlığı yapmaya başladı. 
Halen İstanbul, Şişli’de kendine ait hukuk bürosunda avukatlık yapan yazarın çocukluğu ve 
gençliği Heybeliada’da geçti. “Heybeliada’ya Bir Bilet”; yaz aylarını ve hafta sonlarını 
Ada’da geçiren yazarın ilk kitabı olup özü itibarıyla Heybeliada’nın tarihini, coğrafyasını, 
kurumlarını, sembol hale gelmiş yapılarını ve hepsinden önemlisi Heybeliada’da yaşamış 
insanların hikâyelerini anlatan bir semt monografisidir. 


